Indicação Nº 765 /2017.
Providenciar adequação do passeio público no ponto de ônibus na Rua Angelina L. Bonani no Parque das Colinas.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de munícipes referente ao ponto de ônibus existente na Rua Angelina L. Bonani no Parque das Colinas que esta tomado pelo mato, lixo e entulho;
Considerando que o local é utilizado por muitos munícipes e acaba se tornando perigoso;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente analise a situação do ponto de ônibus citado e tome as providencias necessárias para proporcionar melhor segurança aos usuários limpando e providenciando o passeio publico.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 27 de Março de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB